2021 年６月 15 日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長    倉 正治

  （コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員経営企画部長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

国内唯一の「KIYOKO HATA（キヨコハタ）」コンセプトショップ

『KIYOKO HATA WEDDINGS』グランドオープンのお知らせ

当社の100％子会社である株式会社クラウディアコスチュームサービスは、ウエディング

ドレスブランド「KIYOKO HATA（キヨコハタ）」のコンセプトショップ『KIYOKO HATA WEDDINGS』

を2021年６月15日にグランドオープンいたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

【本リリースに関しての問合せ先】

株式会社クラウディアコスチュームサービス 広報宣伝部

MAIL：ad_div@couture-naoco.com

担当：小畑・岡部

以 上

国 内 唯 一 の 「 KIYOKO HATA （ キ ヨ コ ハ タ ） 」 コ ン セ プ ト シ ョ ッ プ 『 KIYOKO HATA
WEDDINGS』をグランドオープン

株式会社クラウディアコスチュームサービス（本社所在地：京都市、代表取締役社長：山田清志）は、

ウエディングドレスブランド「KIYOKO HATA（キヨコハタ）」のコンセプトショップ『KIYOKO
HATA WEDDINGS』を 2021 年 6 月 15 日（火）にグランドオープンしました。国内唯一のオン
リーショップです。

KIYOKO HATAは、公式インスタグラムのフォロワー6.3 万人を誇る人気ブランド。
「360度恋するドレス」をコンセプトに、清らかで幸せ溢れる時間を演出するウエディングドレ
スを展開しています。洗練されたディテールから生まれる品格のある華やかさは、特別な日の花
嫁を「360度の美しさ」で包み込みます。

KIYOKO HATA WEDDINGS 限定コレクションも展開予定
繊細でタイムレスな美意識を体現した極上のドレスが揃う国内唯一の「KIYOKO HATA」コンセ
プトショップ、『KIYOKO HATA WEDDINGS』には、ここでしか出会えない‘青山本店限定’コ
レクションも展開予定。
ぬくもりに満ちた空間でゆっくり寛ぎながらドレスたちと過ごすひと時をお楽しみください。

7/16（金）・17（土）・18（日）オープニングフェア
グランドオープンを記念し、2021 年 7 月 16 日（金）・17 日（土）・18 日（日）にオープニング
フェアを開催します。KIYOKO HATA のドレスを纏い、フォトセッションができるイベントに
抽選でプレ花嫁様をご招待いたします。詳細は KIYOKO HATA 公式サイトからご覧ください。

https://www.kiyokohata.com/

Fragrant like a flower dress. 360度恋するドレス
大切な1日、花嫁が世界で一番 美しい花であるかのように咲き誇り、
動作のひとつひとつに併せて 美しいフォルムを作り出す。
まるでその場の空気まで 香り立たせるように。
KIYOKO HATAの一針から 生み出される繊細なディテールは
纏った瞬間に体温があがるような 幸せな瞬間に包み込まれます。

繊細な感性で花嫁の心を捉えるデザイナー 秦 清子 KIYOKO HATA
特別な日のドレスはただ美しさや可愛さだけを追及するだけでは十分ではありません。
私たちが目指すものづくりはまわりの空気まで輝かせるような、
着る人も見る人もその日一番幸せな気持ちに包まれるような、
お二人の心に大切な思い出としていつまでも残り続けるような、
たったひとつのドレスが会場360度全てを感動で包み込むデザインです。
そのために素材に徹底してこだわり、ディテールに一切の妥協をせずに
愛情をもって一着一着創り上げています。
私たちのコレクションが世界で一番輝くウエディングを演出できますように。
その想いを大切にしています。

https://www.kuraudia.co.jp/kiyokohata/

■取り扱いブランド■
KIYOKO HATA
360 度、恋するドレス。

繊細な感性で花嫁の心を捉えるデザイナー KIYOKO HATA。

トレンドを取り入れつつも、洗練されたディテールから生まれる品格のある華やかさは、

な日の花嫁を「360 度の美しさ」で包み込みます。

纏った瞬間に体温があがるような、清らかで幸せ溢れる時間を演出するドレスコレクションです。

MIGLIORARE by KIYOKO HATA
シグネチャーはブーケ。

特別な一日 たたずむ人は花になる。

ファンタジックでドリーミィなディテールを散りばめつつ

あくまでもソフトに軽やかに。

大人の花嫁にふさわしい 360 度香り立つドレスコレクションです。

KIYOKO HATA和装
その場の空気を祝福の色に染める

伝統的な織りと染めの技術、特に吉祥模様に拘ったスタイルは

KIYOKOHATAが持つ繊細で大胆な感性から生まれたモダンなデザイン。

着物だからとシックになり過ぎず、華やかさとかわいらしさを

併せ持った和装で挙式当日の花嫁様が美しく輝きますように。

KIYOKO HATA×marry
世界中の可愛いを集める

ウェディングメディアmarry代表 津崎春乃とのコラボレーション。

「最高に可愛いウエディングドレス」を

KIYOKO HATAとmarryが創り上げました。

完璧に計算されたKIYOKO HATAの美しい世界観に、

marryの可愛さを融合した今、日本で1番「きゅんとするドレス」たちです。

■新ドレスサロン概要「KIYOKO HATA WEDDINGS」■
オープン日程：2021 年 6 月 15 日（火）
住所：東京都港区北青山 3－5－19 青山クリスタルビル 5F （銀座クチュールナオコ青山店内）
TEL：03-6863-0691
営業時間：平日11：00～20：00・土曜日10：00～20：00・日祝日10：00～19：00
定休日：火曜日・木曜日（祝日は営業）
【予約制】

WEB サイト：https://www.kiyokohata.com/

会社概要
株式会社クラウディアコスチュームサービス
https://www.kuraudia.holdings/company/kcs_summary.html

1999 年設立、代表取締役社長：山田清志。株式会社クラウディアホールディングス（東証一部：
証券コード 3607）の 100％子会社で、コンシューマー事業部門の主要事業会社。クラウディアホ
ールディングスグループの事業領域の拡大に伴い、グループ直営店「銀座クチュールナオコ」の
運営を開始。直営店および提携結婚式場等の衣裳サロンを運営する衣裳事業のほか、リゾートウ
エディング事業、式場事業、写真・映像事業、美容事業を行っています。

https://www.kuraudia.co.jp/kiyokohata/
https://www.kuraudia.holdings/company/kcs_summary.html